ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Publicado no Jornal Xagu, Edição nº 1080, ano 15 de 07 de janeiro de 2021, pág. 5.

DECRETO Nº 191/2021

DATA: 04/01/2021

SÚMULA: Designa Pregoeiro e Equipe de

Apoio, para aquisição de bens e serviços

comuns e da outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A:

Art.1º Fica designado o servidor MATHEUS MARINHO DE MELLO,

ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor Geral, como PREGOEIRO da Câmara

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu.

Art.2º Ficam designados as servidoras públicas municipais, infra relacionados,

para comporem a Equipe de Apoio:

I. ANDRÉIA FABIANA NIESCIUR, ocupante do cargo de provimento efetivo

de Assistente Legislativo;

II. LUCIA SEIBEL, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de

Apoio;

III. GISELE GUILMAN, ocupante do Cargo em Comissão de Assessora

Parlamentar.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu-Pr., em 04

de janeiro de 2021.

ALDAIR TELES DA SILVA

Presidente